
4 Euro 19

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

---
-- 

eg
cp

pp
ep

uy 1
;

‘—56 t 1 
s5eg 2 , 
A
čai

Koukáte ještě 
na Netflix?
Počet předplatitelů Netflixu strmě padá 
a mediální skupiny, které do streamování 
pumpují miliardy dolarů, se začínají 
zamýšlet nad svou strategií. Jaká je 
budoucnost streamovacích služeb?

Téma

12 Surovinové velmoci budou 
jiné než dnes

Report

18 Dodavatelé zdražují, my nemůžeme!
20 Guvernér jsem já!
22 Ostře sledovaný most
24 Pod dohledem satelitů
26 Golf má problém s vodou
28 Kované investice: Zlato nad bitcoin
i Nasdaq

Surovinové velmoci 
budou jiné než 
dnes
Nové zdroje energie omezí moc zemí 
těžících fosilní paliva. Do popředí se 
dostanou státy s velkými zásobami 
nerostných surovin klíčových pro rozvoj 
solární a větrné energetiky

Panorama

30 Financial Times: Koukáte ještě 
na Netflix?
36 Skvělý stroj na peníze
38 Formule 1: Touha po zábavě
44 Minimalismus s maximálním efektem
46 Continental investuje v továrně
v Brandýse
47 Společnost
48 Prohibice nefunguje
49 Lidé a podniky
50 Prezidentské volby 2023:
půjde o ekonomiku

/

Formule 1:
Touha po zábavě
Covid-19 chytil královnu motosportu do 
kleští a zároveň urychlil její amerikanizaci. 
Letos na závody kouká o polovinu víc 
diváků než v letech před pandemií. Jejich 
demografie se však díky reality show 
Fl: Touha po vítězství liší od pravověrných 
fanoušků z devadesátek a nulek

Guvernér jsem já!
Prezident Miloš Zeman svou volbou 
nového šéfa České národní banky 
překvapil úplně všechny

«

TI
TU

LN
Í S

TR
AN

A
 • 

IL
U

ST
R

AC
E:

 R
ic

ha
rd

 C
or

té
s 

IN
ZE

R
C

E


